
Gestor - Jairo de Freitas Baptista / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua General Labatut, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JAX5A5SN7TQUP1FCIBK+DA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Valença
1 Segunda-feira • 2 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 6498

 
 

Prefeitura Municipal de 
Valença publica: 

 
 

 Decreto Nº 4.427, de 30 de abril de 2022 - Dispõe sobre a exoneração 
ad nutum da Secretária de Educação. 



           PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 
     ESTADO DA BAHIA  -  BRASIL 

 
 

 

Trav. General Labatut, S/N – Centro  -  CEP  45400-000 - FAX – (75) 3641 - 8610  - C.N.P.J. 14235899/0001-36   - Valença – Bahia                                                
   

 

DECRETO Nº 4.427, DE 30 DE ABRIL DE 2022. 
 
 
 
Dispõe sobre a exoneração ad nutum da 
Secretária de Educação. 
 

 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei  Orgânica Municipal e demais dispositivos legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Exonera SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO do município de Valença, cargo em comissão, símbolo 

CC-6, a Sra. LORENA MERCES DE JESUS. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor no dia 30 de abril de 2022, ficando revogadas todas as disposições em 

contrário. Proceda-se às comunicações necessárias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em 30 de 
abril de 2022. 

 

 
Jairo de Freitas Baptista 

Prefeito Municipal 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Valença

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JAX5A5SN7TQUP1FCIBK+DA

Segunda-feira
2 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 6498

Decretos


		2022-05-02T18:11:25+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




